
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/239/13 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/219/13 z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pakosławice w roku 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002  

ze zm.), Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/219/13 z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pakosławice 

w roku 2013 § 4 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 4.1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Pakosławice.  

2. W budżecie gminy na realizację zadań określonych w programie przewidziano środki w wysokości 

5.400,00 zł (dział 900, rozdział 90095).  

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, będą wydatkowane na podstawie umów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Lichwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 1692


		2013-07-11T11:33:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




